



Kalixspelen
3-4 feb 2024



BILAGA 1a TILL INBJUDAN

Kalixspelen 2024 i längdskidåkning

Lördag och Söndag 3-4 feb 2023

Lördagens sprint kommer vi att köra i formen av Trippelsprint Seriestege, ursprunget kommer från Lycksele IF som brukar köra något liknande.

Denna form kör vi från tjejer/killar 9 och uppåt, T/K 0-8 kör bara en prolog. I denna tävling får alla åka exakt lika mycket och misslyckas man i prologen och kommer sist så har man ändå chansen att klättra uppåt i finalheat omgångarna och i sista omgången få köra A-finalen (detta är möjligt då det är max 18 anmälda i en klass), fler än 18 anmälda så blir det även D-Heat och fler än 24 så blir det även E-Heat.

Som vanligt startar tävlingen med en prolog och därefter startar vi Seriestegen baserat på resultaten från prologen,

A-Heat:

Principen är att de 2 (eller 4) bästa som körde i A-heaten blir kvar, de 2 som kom på placering efter de bästa flyttas ner till B-heat i nästa omgång.

B-Heat:

De 2 bästa flyttas upp till A-heat i nästa omgång, de 2 på placeringen efter de bästa flyttas ner till C-Heat i nästa omgång

C-Heat:

De 2 bästa flyttas upp till B-heat i nästa omgång, de 2 (eller 4) på placeringen efter de bästa blir kvar i C-Heat i nästa omgång. Det beror på om det är 4, 5 eller 6 i varje heat beroende på antal startande.

Under finalheaten så kommer ingen tidtagning att ske och ingen luckylooser förfarande, endast placeringen avgör om man blir upp eller nedflyttad eller kvar.

Tävlingen kommer att köras med ett intensivt tempo i 2st block (kan eventuellt utökas), Där Block-1 T/K 9-12 startar ungefär vid 10-tiden och körs helt klart innan Block-2 där T/K 13 och till senior klass ingår startar med prologer ungefär vid 12:30-tiden. Vi bedömer att vi bör ha minst 8 anmälda i en åldersklass för att inte behöva slå ihop dessa med annan klass (slutresultaten kommer dock räknas separat klass för klass).

Vår ambition är att mellanrummen mellan A, B, C Heaten i respektive klasser kommer att startas med 1 minuts mellanrum, så A, B, C för T-9 är iväg på 3 minuter, minut 4 startar K-9 A-Heat, minut 5 K-9 B-Heat o.s.v

Det åligger åkare och ledare att hålla reda i vilket heat och vilken tid åkaren skall starta, missad start innebär en sista placering och nedflyttning till nästa Heat.



Kalixspelen

3-4 feb 2024



I startområdet anslås löpande resultat och startlista för kommande heat. Startfunktionär kommer även att se till att rätt åkare startar om denne bara är på plats.

Startfunktionär kommer inte hålla starten för sen ankomst, då det bara är 1 minuts mellanrum och för att åkaren inte skall hindra nästföljande heat så blir det ingen start vid sen ankomst till start.

Exempel då det är 13 anmälda:

U=Uppflytt / K=Kvar / N=Nedflytt

Antal anmälda	Antal Heat	A-HEAT		B-HEAT		C-HEAT		D-HEAT	
		Antal Åkare	Åkare U / K / N	Antal Åkare	Åkare U / K / N	Antal Åkare	Åkare U / K / N	Antal Åkare	Åkare U / K / N
13	3	5	- / 3 / 2	4	2 / - / 2	4	2 / 2 / -	-	

(Se även Bilaga 1b)

www.kalixskidklubb.se – Kalixspelen,

mail: kalixsk@gmail.com

Tävlingsledare: Lars Lundkvist, 070-377 60 52

Biträdande tävlingsledare: Johan Björkman, 070-559 03 87

Biträdande under Sprint Roger Niemi, 070-520 77 02

Banchef: Mikael Larsson, 070-663 80 95

Kalix Skidklubb hälsar alla aktiva, ledare, publik och media varmt välkomna.

